



Stato patrimoniale consolidato attivo

Comune di Bassano del Grappa

Esercizio: 2023

Codice	Descrizione	Aggregato	Rettifiche	Consolidato
A-A-1	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00	0,00
A-A	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00	0,00
A-B	B) IMMOBILIZZAZIONI			
A-B-I	Immobilizzazioni immateriali			
A-B-I-1	costi di impianto e di ampliamento	1.399,75	0,00	1.399,75
A-B-I-2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00	0,00
A-B-I-3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	456.729,07	0,00	456.729,07
A-B-I-4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00	0,00
A-B-I-5	avviamento	0,00	0,00	0,00
A-B-I-6	immobilizzazioni in corso ed acconti	8.028,70	0,00	8.028,70
A-B-I-9	altre	278.248,53	-1,71	278.246,82
A-AT	Totale immobilizzazioni immateriali	744.406,05	-1,71	744.404,34
A-B-II	Immobilizzazioni materiali (3)			
A-B-II-1	Beni demaniali	71.310.854,14	0,00	71.310.854,14
A-B-II-1-1.1	Terreni	1.230.045,33	0,00	1.230.045,33
A-B-II-1-1.2	Fabbricati	22.363.410,90	0,00	22.363.410,90
A-B-II-1-1.3	Infrastrutture	44.727.626,67	0,00	44.727.626,67
A-B-II-1-1.9	Altri beni demaniali	2.989.771,24	0,00	2.989.771,24
A-B-III-2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	115.807.381,01	0,00	115.807.381,01
A-B-III-2-2.1	Terreni	3.547.567,15	0,00	3.547.567,15
A-B-III-2-2.1-a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00	0,00
A-B-III-2-2.2	Fabbricati	78.757.135,76	0,00	78.757.135,76
A-B-III-2-2.2-a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00	0,00
A-B-III-2-2.3	Impianti e macchinari	29.518.365,49	0,00	29.518.365,49
A-B-III-2-2.3-a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00	0,00
A-B-III-2-2.4	Attrezzature industriali e commerciali	1.303.626,19	0,00	1.303.626,19
A-B-III-2-2.5	Mezzi di trasporto	1.335.734,86	0,00	1.335.734,86
A-B-III-2-2.6	Macchine per ufficio e hardware	337.147,28	0,00	337.147,28
A-B-III-2-2.7	Mobili e arredi	648.476,54	0,00	648.476,54
A-B-III-2-2.8	Infrastrutture	168.335,64	0,00	168.335,64
A-B-III-2-2.99	Altri beni materiali	190.992,10	0,00	190.992,10
A-B-III-3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	5.874.764,97	0,00	5.874.764,97
A-BT	Totale immobilizzazioni materiali	192.993.000,12	0,00	192.993.000,12
A-B-IV	Immobilizzazioni Finanziarie (1)			
A-B-IV-1	Partecipazioni in	21.174.460,28	-19.893.730,56	1.280.729,72
A-B-IV-1-a	imprese controllate	3.547.794,00	-3.547.794,00	0,00
A-B-IV-1-b	imprese partecipate	16.699.424,93	-16.345.936,56	353.488,37
A-B-IV-1-c	altri soggetti	927.241,35	0,00	927.241,35
A-B-IV-2	Crediti verso	34.914,00	0,00	34.914,00
A-B-IV-2-a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00
A-B-IV-2-b	imprese controllate	0,00	0,00	0,00
A-B-IV-2-c	imprese partecipate	0,00	0,00	0,00



Stato patrimoniale consolidato attivo

Comune di Bassano del Grappa

Esercizio: 2023

Codice	Descrizione	Aggregato	Rettifiche	Consolidato
A-B-IV-2-d	altri soggetti	34.914,00	0,00	34.914,00
A-B-IV-3	Altri titoli	0,00	0,00	0,00
A-BT-IV	Totale immobilizzazioni finanziarie	21.209.374,28	-19.893.730,56	1.315.643,72
A-BT2	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	214.946.780,45	-19.893.732,27	195.053.048,18
A-C	C) ATTIVO CIRCOLANTE			
A-C-I	Rimanenze	1.208.639,21	0,00	1.208.639,21
A-CT-I	Totale	1.208.639,21	0,00	1.208.639,21
A-C-II	Crediti (2)			
A-C-II-1	Crediti di natura tributaria	2.354.079,34	0,00	2.354.079,34
A-C-II-1-a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00	0,00
A-C-II-1-b	Altri crediti da tributi	2.292.429,58	0,00	2.292.429,58
A-C-II-1-c	Crediti da Fondi perequativi	61.649,76	0,00	61.649,76
A-C-II-2	Crediti per trasferimenti e contributi	7.464.083,23	-429.296,35	7.034.786,88
A-C-II-2-a	verso amministrazioni pubbliche	6.245.471,99	0,00	6.245.471,99
A-C-II-2-b	imprese controllate	0,00	0,00	0,00
A-C-II-2-c	imprese partecipate	431.557,95	-429.296,35	2.261,60
A-C-II-2-d	verso altri soggetti	787.053,29	0,00	787.053,29
A-C-II-3	Verso clienti ed utenti	8.345.247,01	-592.225,98	7.753.021,03
A-C-II-4	Altri Crediti	1.674.592,98	-48.846,00	1.625.746,98
A-C-II-4-a	verso l'erario	521.568,42	0,00	521.568,42
A-C-II-4-b	per attività svolta per c/terzi	19.501,00	0,00	19.501,00
A-C-II-4-c	altri	1.133.523,56	-48.846,00	1.084.677,56
A-CT-II	Totale crediti	19.838.002,56	-1.070.368,33	18.767.634,23
A-C-III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI			
A-C-III-1	partecipazioni	0,00	0,00	0,00
A-C-III-2	altri titoli	173.751,91	0,00	173.751,91
A-C-III-T	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	173.751,91	0,00	173.751,91
A-C-IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE			
A-C-IV-1	Conto di tesoreria	21.733.124,36	0,00	21.733.124,36
A-C-IV-1-a	Istituto tesoriere	20.665.274,33	0,00	20.665.274,33
A-C-IV-1-b	presso Banca d'Italia	1.067.850,03	0,00	1.067.850,03
A-C-IV-2	Altri depositi bancari e postali	1.762.590,85	0,00	1.762.590,85
A-C-IV-3	Denaro e valori in cassa	36.685,19	0,00	36.685,19
A-C-IV-4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00	0,00
A-CT-IV	Totale disponibilità liquide	23.532.400,40	0,00	23.532.400,40
A-CT	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	44.752.794,08	-1.070.368,33	43.682.425,75
A-D	D) RATEI E RISCONTI			
A-D-1	Ratei attivi	70.857,29	0,00	70.857,29
A-D-2	Risconti attivi	112.394,63	0,00	112.394,63
A-D-T	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	183.251,92	0,00	183.251,92
A-TT	TOTALE DELL'ATTIVO	259.882.826,45	-20.964.100,60	238.918.725,85